se em 18/03/2026 às 10:00 hs, sendo entregue a quem mais der igual ou 
acima da avaliação, sendo que, em não havendo licitantes, abrir-se-á o 2º Leilão 
no dia 18/03/2026 às 10:01 hs e se encerrará no dia 15/04/2026 às 10:00 
hs, ocasião em que o referido bem será entregue a quem mais der. VALOR: R$ 
189.590,85 (cento e oitenta e nove mil quinhentos e noventa reais e oitenta e 
cinco centavos). A análise da proposta será realizada pelo Juízo e não serão 
aceitas aquelas inferiores a 50% do valor de avaliação atualizado. 

BEM A SER PRACEADO: 

IMÓVEL: LOTE DE TERRAS SOB N. 15 (quinze) DA QUADRA “20”  
LOTEAMENTO DENOMINADO “JARDIM BRASIL”, situado no perímetro